
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 118 fecha: lunes, 24 de Junio de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 118, fecha: lunes, 24 de Junio de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO DE
SELECCIÓN  PARA  CUBRIR  PLAZAS  CON  CARÁCTER  TEMPORAL  DEL
SERVICIO DE LIMPIEZA

1576

ALBERTO MERCHANTE BALLESTEROS , ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO
DE ALBALATE DE ZORITA, vistas las bases de selección para la creación de una
bolsa de empleo para atender las necesidades temporales que pudieran surgir en la
prestación del servicio de LIMPIEZA EN EL MUNICIPIO DE ALBALATE DE ZORITA,
mediante concurso oposición.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para los aspirantes que desean
participar en la convocatoria y analizado el contenido de las mismas.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por acuerdo de la Junta
de Gobierno Local, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de
Bases del Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  de  forma  provisional  la  siguiente  relación  de  aspirantes
admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 118 fecha: lunes, 24 de Junio de 2019 2

Nº DE REGISTRO NOMBRE APELLIDOS

1214 MARÍA DEL CARMEN MARÍA DEL CARMEN

1215 CARMEN CARMEN

1216 YOLANDA YOLANDA

1228 NURIA NURIA

1277 MARÍA PILAR MARÍA PILAR

1283 PALOMA PALOMA

1287 SONIA SONIA

1300 DAVID DAVID

1310 MARÍA CRUZ MARÍA CRUZ

1314 MARÍA DEL CARMEN MARÍA DEL CARMEN

SEGUNDO. Publicar la lista provisional de los aspirantes admitidos y excluidos, a los
efectos oportunos.

TERCERO. Otorgar un plazo de diez días hábiles, a partir  de la publicación del
anuncio con la lista provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la
Provincia de Guadalajara,  para formular reclamaciones o subsanar los defectos
oportunos.

En Albalate de Zorita, a 18 de junio de 2019, firmado por el Alcalde Presidente D.
Alberto Merchante Ballesteros


